PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПРИВОДИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 декабря 2015 года                                                                                               № 326

О внесении изменений в муниципальную программу

«Поддержка  жилищного    фонда    муниципального

образования   «Приводинское» на   2015-2017 годы»,

утвержденную   постановлением  а   дминистрации

муниципального образования «Приводинское»

от 11 ноября 2014 года № 357
          Руководствуясь Порядком разработки и реализации муниципальных программ МО «Приводинское», утвержденным постановлением администрации МО «Приводинское»  от 27.08.2014 №244  администрация муниципального образования  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу  «Поддержка жилищного фонда муниципального образования «Приводинское» на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Приводинское» от 11 ноября 2014 года № 357 следующие изменения и дополнения:

· В наименовании Программы цифры «2017» заменить цифрами «2018».

· В абзаце 2 текста постановления исключить слова «на 2015год и плановый период 2015-2017 годы».

· В Паспорте программы
 -   в наименовании муниципальной программы  цифры «2017» заменить цифрами «2018»;
-     в части сроков и этапов реализации программы цифры «2017» заменить цифрами «2018»;

-      в части объема и источников финансирования муниципальной программы:

            цифры «18353,7» заменить цифрами «29196,4»;
            цифры «7860,3»   заменить цифрами «27250,6»;

            цифры «6077,8»  заменить цифрами    «7140,7»;

            цифры «4415,6»   заменить цифрами «5194,9».
Раздел 4 Программы изложить в новой редакции:

                      «4. Ресурсное обеспечение Муниципальной Программы

    Объем финансирования Программы носит прогнозный характер и подлежит ежегодному уточнению в установленном порядке при формировании проекта бюджета МО «Приводинское» на очередной финансовый год исходя из возможностей местного бюджета и реализуемых государственных программ.

Финансирование мероприятий Программы:
	№
	Наименование мероприятия
	Ед. изм.
	Всего
	2015
	2016
	2017
	2018

	1
	Взносы на капитальный ремонт общего имущества МКД
	Тыс. рублей
	3620,5
	750,5
	1120,0
	900,0
	850,0

	2
	Перепланировка нежилого помещения в жилые по адресу: п. Приводино, ул. Молодежная, д. 1
	Тыс. рублей
	1266
	266,0
	1000,0

	3
	Приобретение жилых помещений
	Тыс. руб.
	5155,0
	510,0
	865,0
	1880,0

	1900,0

	4
	Субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам на ремонт общего имущества МКД, муниципальных жилых помещений
	Тыс. рублей
	1065,7
	365,7
	500,0
	100
	100

	5
	Исполнение решений судов в части возмещения расходов, оплату штрафов в области жилищного хозяйства
	Тыс. рублей
	918,6
	918,6

	6
	Капитальный ремонт муниципальных жилых помещений
	Тыс. рублей
	4835,0

	835,0
	2000,0
	2000,0

	7
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, всего

в том числе:

 -за счет средств, поступивших от государственной корпорации – Фонда содействия развитию жилищно-коммунального хозяйства;
- за счет средств областного бюджета
	Тыс. руб.
	12335,6
5194,9

7140,7
	12335,6
5194,9

7140,7

	ВСЕГО

	29196,4
	15146,4
	4320,0
	4880,0
	4850,0

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования.
Глава муниципального образования                                                            А.А. Дудников

Петрушкина Т.В.
7-36-74